节能干式多级罗茨工艺泵，适用于半导体和真空镀膜应用。
A4 系列
2
A4 系列
节能干式多级罗茨工艺泵，适用于半导体和真空镀膜应用。
半导体晶圆 太阳能电池显示屏
全系列节能干式工艺泵，
适用于100至3000 m3/h

G 7 C L S，H 1, 6 2, 6 1 0, 2, 3 1 1 0, 2, 3
11
配件订货号矩阵
A4 系列 订货号
版本 a
严苛型 H
腐蚀性 X
极具腐蚀性 – 全镍涂层 N
泵型号 b
A 204 A
A 804 B
A 1504 C
A 1804 D
A 124 E
A 604 F
A 1204 G
A 3004 I
应用1) c
大流量1) 4
标准 7
温度管理功能块 e
标准版 S
冷却版 L
罗茨鼓风机温度管理 f
标准版 S
冷却版 L
加热版 H
无（无罗茨泵） 0
电压 g
低压 60 Hz 1
高压 60 Hz 6
水 / N2 连接 h
FSS QC 1/4“ NPT / QC 1/8 NPT 2
FSS QC 3/8“ NPT / QC 1/8 NPT 6
入口法兰连接 j
不含 0
DN 50 ISO-KF 1
DN 100 ISO-KF 2
DN 160 ISO-KF 3
罗茨鼓风机旁通 k
无（无罗茨泵） 0
带标准旁通 1
N2 吹扫线 l
H 管线 1
XN 线 4
选配2) m
标准 0
水传感器 2
I-HN 3
V-Box A
1) 大容量版本：A 124 和 A 604：腔体体积最大 5 m3。A 204，A 804，A 1504，A1804，A 3004：腔体体积最大 50 m3
2) I-HN 选项需要特定排气线路配置 – 请咨询 Pfeiffer Vacuum SAS, France
F4 a b c e f g hC 1 j k l m
Al
l in